

Flossbach von Storch SICAV

2, rue Jean Monnet L-2180 Luxembourg R.C.S. Luxembourg B 133073

.....

Ausschüttungsbekanntmachung

Die Aktieninhaber werden hiermit unterrichtet, dass für die Flossbach von Storch SICAV für das am 30. September 2023 abgelaufene Geschäftsjahr folgende Ertragsverwendungen beschlossen wurden:

Für die folgenden Teilfonds/Aktienklassen der Flossbach von Storch SICAV werden per Ex-Tag 12. Dezember 2023 mit Valuta 14. Dezember 2023 folgende Ausschüttungen vorgenommen:

TEILFONDSNAME	AKTIEN- KLASSE	ISIN	WKN	Valoren	WÄHR UNG	BRUTTO- BETRAG PRO AKTIE
Flossbach von Storch SICAV - Multiple Opportunities	F	LU0323578574	A0M43Z	3442136	EUR	5,65
Flossbach von Storch SICAV - Multiple Opportunities	I	LU0945408952	A1W0MN	21701414	EUR	2,90
Flossbach von Storch SICAV - Multiple Opportunities	R	LU0323578657	A0M430	3442142	EUR	4,85

Zahlstelle in Luxemburg

DZ PRIVATBANK S.A. 4, rue Thomas Edison L-1445 Luxemburg

Zahlstelle in der Bundesrepublik Deutschland DZ BANK AG Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank Platz der Republik D-60625 Frankfurt am Main



Zahlstelle in der Schweiz DZ PRIVATBANK (Schweiz) AG Münsterhof 12 CH-8001 Zürich

Vertreter/Gerichtsstand in der Schweiz IPConcept (Schweiz) AG Münsterhof 12 Postfach CH-8001 Zürich

Der Verkaufsprospekt mit integrierter Satzung, die wesentlichen Anlegerinformationen sowie der Jahres- und Halbjahresbericht stehen den Anlegern in der Schweiz kostenlos am Sitz der Vertreterin zur Verfügung.

Luxemburg, 16. November 2023 Flossbach von Storch SICAV